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På lördagsmorgonen samlades den svenska ungdomseliten i judo i Arenan.
Judoförbundets egna riksrandori drog då igång, ett sparringläger med fokus
atleter mellan 14 till 21 år. Frövi Judo har en tradition av att agera värd för
riksrandori och höstsamlingen innebär starten på den nya säsongen.

Sedan flera år tillbaka förlägger det svenska judoförbundet sina sparringläger, även
kallade riksrandori, i Lindesberg. Förklaringen till det är Arenan och Frövi Judoklubbs
tradition av att arrangera stora evenemang. Varje år innehåller två riksrandori, ett som
går tidig vår och ett i slutet på sommaren.



Den här helgen är det dags för 2016 års andra riksrandori och klockan 10.00 på
lördagen gick atleterna upp på judomattan. Totalt finns denna gång uppemot 200
aktiva på plats. Grupperna som samlingen riktar sig till är födda 2002 och sträcker sig
därefter upp till 21 års ålder. Helgens riksrandori pågår både lördag och söndag, med
två träningspass vardera dag.

– Riksrandori är ett rent sparringläger för ungdomar och juniorer. De flesta kom hit
redan igår, sen registrerades de här idag när vi körde igång vid klockan tio, förklarar
Peter Andersson från Frövi Judoklubb.

”En chans att förbereda sig för säsongen”

Utöver de 200 atleterna finns även ett 50-tal föräldrar och ledare på plats i Lindesberg.
Gästerna har stationerat sig på olika typer av boenden. Allt ifrån Hotellet till Gusselby
Camping till Lindeskolan fungerar som sovplats under helgen och de många besökarna
berikar stadens näringsliv.

– Absolut, det är nyttigt för staden och det känns jättekul. Och när Lindesberg visar upp
sin främsta sida som idag hör jag väldigt många som blir tagna över hur vackert det är,
berättar Peter Andersson.

Samtidigt som aktiviteter pågår på hemmaplan i Lindesberg har Frövi Judo under helgen
även en trio iväg på tävling. Ebba Glaas, Jonathan Fagerhill och Frederik Gourlay
befinner sig samtliga i Tyskland för Europacupen i Saarbrücken. Trion smygstartar
därmed den tävlingssäsong som annars öppnar i slutet på september. Helgens
riksrandori i Arenan fungerar därför som en uppstart efter sommaren, något Peter
Andersson ser som en fördel.

– Det är en chans för alla träningssugna ungdomar och juniorer att förbereda sig för
säsongen. Därför är det här så pass populärt tror jag. Det ligger i rätt tid före säsongen
börjar och det är många som vill hitta formen.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/judosasongen-igang-med-riksrandori/


